47

         Совет депутатов
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района

Оренбургской области

второй созыв
РЕШЕНИЕ
______________ № __________
461447 п.Жилгородок Сакмарского района Оренбургской области тел.(835331)26-6-42
Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 24.09.2009 № 14 , от 15.08.2011 № 30, от 21.03.2012 № 52
На основании Протеста прокурора Оренбургской природоохранной межрайонной прокуратуры от 30.11.2012 №7-4-2012,  Совет депутатов Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Отменить Решения Совета депутатов:
· от 24.09.2009 № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном  контроле на территории муниципальное образование Дмитриевский сельсовет»;
· от 15.08.2011 № 30 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля администрацией МО Дмитриевский сельсовет»;
· от 21.03.2012 № 52 ««О внесении изменений в Положение о муниципальном лесном  контроле и надзоре на территории МО Дмитриевский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет;
3. Данное Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                        Куприянов А.И.
75

26.12.2012